
(С изменениями , внесенными постановлением администрации города от 03.12.2021 №1259) 

Администрация г. Моршанска 

Тамбовской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И E  

 

17.11.2021  г. Моршанск   №1182 

         
 
О признании утратившими силу 
постановлений администрации города 

  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации»,  статьей 28 Устава города 

Моршанска, решением  Моршанского городского Совета народных депутатов от 

27.10.2021 №200 «Об утверждении Положения о муниципальном  жилищном 

контроле    на территории городского округа город Моршанск и индикаторов 

риска» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу:  

- постановление администрации города от 26.12.2019 №1629 «Об 

утверждении Административного регламента осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории городского округа город Моршанск »; 

- постановление администрации города от 23.06.2020 №552 «О внесении 

изменений в постановление администрации города от 26.12.2019 № 1629 «Об 

утверждении Административного регламента осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории городского округа город Моршанск». 

2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства администрации города 

(Голикова) обеспечить: 

2.1. Размещение настоящего постановления на официальном сайте 

администрации города в сети Интернет; 

2.2. Опубликование в газете «Согласие». 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

первого заместителя главы администрации города В.А. Кочеткова. 

4. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2022 года. 
 

 

Глава города                                                                                       А.В. Банников 

 

 

 
Ю.С. Голикова 

4-20-90 

http://app4.tambov.gov.ru/phones/p.jsp?id=45140

